thero comprehendendo imperia, LIX. Pro-  
tegitur a Frederico duce Saxonie, LXI. Ejus  
libri a Carolo V. exuri jussi, LXIII. Par-  
tum est in pluribus locis, *ibid.* In Anglia etiam  
publice exusti, LXIV. Per contumeliam  
vocat catholicos apistas papas & papen-  
ses, *ibid.* Contradictum Leonis blasphemum  
libellum edit, LXV. Furiis Lutheri pertina-  
cia descripta ab Henrico VIII. LXV. Ut  
provocaret ad concilium & qua fraude, *ibid.*  
Conjecit se in extremam desperationem, *ibid.*  
Dicitur omnibus Saracenis nocentior, *ibid.*  
Articulos damnatos edito libello propugnat,  
LXVI. Refellit a Joanne Fischero Episcopo  
Roffensi, *ibid.* Ut revocaret priores contesta-  
tiones, LXVII. Cur ad solas scripturas con-  
fugerit, *ibid.* Fatetur eas superbis & impiis ma-  
joris cœcitate occasionem esse & apertissimas  
tamen dixerat, *ibid.* Magis sibi quam concilii  
œcumenicis credi vult, LXVIII. Laicos  
clericis præfert in scripturis interpretandis,  
*ibid.* Negat decreta fidei a Pontifice & con-  
ciliis edi posse, *ibid.* Libertatem credendi in-  
ducit, *ibid.* Approbandi vel reprobandi sacras  
scripturas jus sibi arrogat Lutherus, *ibid.* Da-  
mnatur anathemate a Leone X. cum sequa-  
cibus, 1521. I. Concionatores in eum decla-  
mare jussi, IV. Summa hujus hæresiarum ja-  
ctantis Ecclesiam hæcenus desertam impuden-  
tia, VI. Spreti ab eo omnes sancti Ecclesie  
doctores, VII. Plures libelli ab eo editi ad  
pietatis ostentationem, VIII. In comitiis Vor-  
mationibus ab Alexandro interuentio ponti-  
ficio accusatur hæresis, *ibid.* A studiosis de-  
fenditur, IX. Ex libro de captivitate Babylo-  
nica impii ejus articuli ostensi, *ibidem.* Con-  
vulsæ a Luthero leges omnes sacre & pro-  
phanæ, *ibidem.* Principum animi in Luthero  
commoveri cœpti, *ibid.* Fridericus dux  
Saxonie contendit per calumniam hæc ob-  
jecti, *ibidem.* Accessit ad publica comitia,  
X. Fidei publice syngrapha illi imprudenter  
data, *ibid.* Fidem ipse non servat, *ibid.* De-  
clamat contra bona opera & leges humanas,  
*ibid.* Negat per sacramenta conferri gratiam,  
*ibid.* Refellit, *ibid.* Eo concionante Erphor-  
diæ templum intremuit, XI. Monet auditores  
terrulamentum esse dæmonis, *ibid.* Excitata  
paulo post Erphoridæ in clerum seditio, *ibid.*  
Deducitur cum applausu Wormatiam, XII.  
Hæreses quæ abjectæ erant, a se scriptas im-  
pudenter fatetur, *ibid.* Se cum Christo impie  
comparat, *ibid.* Fingit evangelii causam a  
populo contra clerum defendi, *ibid.* In scrip-  
turis interpretandis se palam conciliis præfert,  
XIII. Objurgatur ab oratore Cæsareo, *ibid.*  
Caroli V. ad principes in Lutherum ora-  
tio, XIV. Profitetur pœnitere, ipsum quod  
tardius illum pertulerit, XV. Jubet in eum  
leges distringi, ut in manifestum hæreticum,  
*ibid.* Monet Lutherum familiari colloquio a  
Cæsareo oratore ut revocet errores, XVI. De-  
trahit de concilio Constantiensi & errorem  
Hullii redintegrat effatus Ecclesiam Christi  
esse universitatem prædestinatorum, XVII. Sta-  
tuit deliramenta sua esse verbum Dei, XVIII.  
Perperam agunt principes cum hæresiarum non  
vocatis theologis, *ibid.* Falso gloriatur sua  
dogmata contineri in scriptura, *ibid.* Joannes  
Coelæus cum eo congregatur in aula Treve-  
rensis Archiepiscopi, ut ipsum revocet ab hæ-  
resi, XX. Rogatur, ut dicta submittat futu-  
ro concilio negatque se illa unquam submis-  
surum, *ibid.* Perinaciam illius sequaces con-  
stantiam vocant, XXI. Refelluntur a Longo-  
lio, XXI. Ejus vitia describuntur, XXII. Nul-  
lo miraculo fidem probat, XXIII. Vocatur a  
Cæsare diaboli sub humana specie, XXV.  
Sententia a Cæsare & Principibus in eum lata,

XXVI. Variæ ejus hæreses contra Sacramen-  
ta recensitæ, XXVIII. Ut neget libertatem  
ex fabellis poetarum, XXX. Ut temnat san-  
ctos patres scelerumque licentiam suadeat, *ib.*  
De conciliis abloquatur XXXI. Se jactavit de-  
cies magis hæreticum quam Joannem Hus,  
*ibid.* Non homo, sed dæmon succullatus vi-  
sus, XXXII. Ut evangelii fucio evangelium  
evertere pertentet, *ibid.* Ut libros impios suos  
esse professus sit, XXXIII. Monet, ut e-  
mendat errores negavit se emendaturum,  
XXXIV. Derisit concilia *ibid.* Addidit impu-  
denter dicta revocaturum si succumberet in  
disceptatione, *ib.* Datum illi triduum, ut men-  
tem muret, *ibid.* Profitetur si quod futurum  
sit concilium illud ut hostile habiturum, XXXV.  
Male dimittitur, *ibid.* Veritum ne quis post  
viginti dies illum excipiat, XXXVI. Ejus li-  
bri prohibiti & flammis aboleri jussi, XXXVII.  
& XXXVIII. Prævia a Cæsare morum cor-  
ruptelæ & sediones e Lutheri hæresibus orituræ,  
XXXIX. Laborat infamia societatis cum dæ-  
mone ex pluribus indicis, XLII. A suis secta-  
riis creditus legione dæmonum agitari, XLIII.  
Evadit rectus ab amicis, XLIV. Fridericus  
Saxonie dux falso conquestus non servatam  
illi fidem, *ibid.* In arce Alstatiensi latitans li-  
bros hæreticos scribit, XLV. Philosophiam &  
theologiam scholasticam damnat & cur, XLV.  
Socios ad tuendam hæresim hortatur, *ibid.*  
Blasphemia ejus jactantia, *ibid.* Magistro dæ-  
mone noctu utitur ad oppugnandum missæ sa-  
crificium, XLVI. Scribit de Missa abroganda,  
*ibid.* Dæmonis argumenta evulgat, *ibid.* Ab  
eo impulsus pseudoaugustiniani Wittenbergen-  
ses missam abolent, XLVII. Ipse Missæ ab-  
rogationem dæmoni ascribit, *ibid.* Ipso teste  
triennio maximos conscientie ætus passus est,  
*ibid.* & XLVIII. Post colloquium cum dæ-  
mone cœlitus doctrinam accepisse jactat, *i-*  
*bid.* Illusus est a dæmone, *ibid.* Alii etiam  
hæresiarum ipsi contrarii jactarunt se Evan-  
gelistas esse, XLIX. Mirum est non desertum  
fuisse a suis cum scriberet talia, L. Docet suos  
conscientiam flocci habendam, & pugnandum  
cum Deo, *ibid.* Desperatæ illius voces, *ibid.*  
De votis infringendis librum, edit, *ibid.* Ep-  
iscopi nomen primus in alienum sensum de-  
torquet, *ibid.* Damnatur a Parisiensibus theo-  
logis, LI. In eos satyras scribit, *ibid.* Non  
miraculis, sed mendaciis scelerumque licentia  
sectarios congregat, *ibid.* Statuit solam fidem  
ad salutem sufficere, LII. Saxones ob cor-  
ruptissimos mores illum sequuntur, *ibid.* Mogun-  
tino Archiepiscopo & Cardinali animadverten-  
ti in Sacerdotes concubinarios convitia inten-  
tat, LIII. Confunditur pio illius responso,  
*ibid.* Adversus Lutherum scribit Henricus An-  
glie Rex de septem sacramentis, LIV. Quam  
sit pestifer Lutheri liber de captivitate Baby-  
lonica, *ibid.* Ut magis credendum sit univer-  
sæ Ecclesie quam Luthero, LV. Redarguitur  
inconstantie, LVI. Ob convitia & blasphemias  
se agitari furis ostendit, *ibid.* Insignis  
Lutheri perfidia describitur, LVII. Sacramen-  
tariorum patrem se constituit dum Eucharistiam  
sacramentum panis vocat, LVIII. Profitetur Lu-  
therus nullum esse periculum si quis de transub-  
stantiatione sentiat cum Ecclesia, LIX. Secum  
pugnat, *ibid.* Libertatis jactato nomine ad ser-  
vitutem dæmonis fideles vocat, LXI. Ad ce-  
lera eos hortatur, LXII. Per fidem ea abfor-  
beri fingit, *ib.* Fides in flagitiorum patrocinium  
ab eo versa, *ib.* Omnis potestas ab eo sub-  
lata, LXIII. Parere corpore jubet animo neg-  
gat, *ib.* Secum in eo pugnat, *ib.* Negat tra-  
ditiones, LXVI. Audiendum paschitum jus-  
sit Christus, negat Lutherus, *ib.* Conjugia  
laicorum prophanare ausus, LXVII. Vana  
illius